
 

Na osnovu člana 8 Zakona o regionalnom razvoju („Službeni list Crne Gore“, br. 20/11, 

26/11, 20/15 i 47/19), člana 26 stav 1 tačka 1 i člana 38 stav 1 tačka 3 Zakona o lokalnoj 

samoupravi („Službeni list Crne Gore“, br. 2/18, 34/19, 38/20 i 84/22) i člana 73 stav 1 

tačka 3 Statuta Prijestonice („Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi”, broj 49/18 i 

17/21), Skupština Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj dana, 20.12.2024. godine, 

donijela je 

 

O D L U K U 
o donošenju Strateškog plana razvoja Prijestonice Cetinje 

za  period 2025-2029. godina 
 
 

Član 1 
Donosi se Strateški plan razvoja Prijestonice Cetinje za period 2025-2029. godina. 

 

Član 2 
Sastavni dio ove odluke je Strateškog plana razvoja Prijestonice Cetinje za period 2025-
2029. godina. 
 

Član 3 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 
Gore - Opštinski propisi“. 
 

Broj: 02-016/24-1241/5                                                           
Cetinje, 20.12.2024. godine 

                                                                                                                                                        

                                                                                                                            

Skupština Prijestonice Cetinje 
 
 

                                                                                                                  Predsjednica 
 

                                                                                                                    Milena Vujović 
 

 

 


